am potest peccare. Si aut intelligit cognitōez naturalez

angeloz de deo: adhuc non videt bene esse. Crim: qd na-

turalia remanserunt in eis integrando melius dicit et

videtur. l. Sed dereliquerunt suum domiciliū. id est

celum empyreum in quo creati fuerunt tanq in loco con-

uenienti sue nature: t. ab illo deicti fuerunt vt dictum est

m. In iudiciū tē. stratur scilicet. Reservauit sci-

lentē Deus peccantes angelos. Sub caligine. id est in hoc

aere caliginoso ratōne predicta. In iudiciū magni dei.

id est vslq ad tempus extremi iudicii. Clinchis eternis.

dativi casus est: quia tūc tradiditē vinculis eternis. id est in

futuro retrusi. n. Sicutisodoma. Dic ponit tercius

exemplum: qd habetur Gen. xix. de ciuitatibus subuersis

zigne sulphureo obustis. ppter habitantiū fedicatem in

quibus vigebat vicū ptra naturam: t. hoc est qd dicit.